Администрация муниципального образования

«Каракулинский район»

 «Каракулино ёрос» муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                               с. Каракулино   №

Об утверждении схемы размещения нестаци-

онарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Каракулин-

ский район» Удмуртской Республики

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федера-

ции», с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

Законом Удмуртской Республики от 05.10.2018  № 61-РЗ «О размещении нестационарных

торговых объектов на территории Удмуртской Республики», приказом Минпромторга УР

от 21.08.2015  № 65 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размеще-

ния нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики», руко-

водствуясь Уставом муниципального образования «Каракулинский район», Администрация

муниципального образования «Каракулинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Каракулинский район» Удмуртской

Республики (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Каракулинский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: karakulino.udmurt.ru.

Глава муниципального образования

«Каракулинский район»                                                                                    С.Н.Русинов

23 декабря 2020 года 977

 2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации

МО «Каракулинский район»

от 23.12.2020 № 977

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Каракулинский район» Удмуртской Республики

(наименование муниципального образования Удмуртской Республики)

Приложение 1

№

п/п

В

Вид

НТО

Адресные

ориентиры

НТО/ терри-

ториальная

зона/ район

Специализация

(ассортимент

реализуемой

продукции)

Площадь

НТО,

этажность

Площадь

земельного

участка, зда-

ния, строения,

сооружения,

кв. м

Собственник

земельного

участка здания,

строение соору-

жения, в кото-

ром расположен

НТО

Срок,

период

размеще-

ния НТО

Основания

размещения

НТО (догово-

ров арен-

ды/иной дого-

вор (дата, N,

срок)

Использование

НТО субъек-

том малого или

среднего пред-

приниматель-

ства

- - - - - - - - - -

 3

Приложение 2

Сведения о местах возможного размещения нестационарных торговых объектов

N

 №

п

п/п

Адресные ориентиры НТО/ тер-

риториальная зона/ район

Площадь НТО,

этажность, кв. м

Площадь земельного участка, здания,

строения, сооружения, кв. м

1 УР, Каракулинский район,

с. Каракулино, ул. Каманина

до 27 кв.м., 1

этаж

27 кв.м.

2 УР, Каракулинский район,

с. Каракулино, ул. Каманина

до 38 кв.м., 1

этаж

38 кв.м.

3 УР, Каракулинский район,

с. Каракулино, ул. Каманина

до 28 кв.м., 1

этаж

27 кв.м.

 4

 5

 6